
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2019 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1996) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/26/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 - Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy Dokonuje się zmian w dochodach, jak niżej: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25.000,00  

 01095  Pozostała działalność 25.000,00  

   I. Dochody majątkowe 25.000,00  

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

25.000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  25.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25.000,00 

   I. Dochody majątkowe  25.000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 

 25.000,00 

   RAZEM: 25.000,00 25.000,00 

2) w § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Dokonuje się przeniesień wydatków między działami: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

750  Administracja publiczna  200,00 

 75095 Pozostała działalność  200,00 

 a) wydatki bieżące  200,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  200,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  200,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 10.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  10.000,00 

 a) wydatki bieżące  10.000,00 

1)Wydatki jednostek budżetowych, w tym :  2.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  2.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 13



2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.000,00 

801  Oświata i wychowanie 10.000,00  

 80110 Gimnazja 10.000,00  

 a) wydatki bieżące 10.000,00  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00  

 a) wydatki bieżące 200,00  

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200,00  

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 200,00  

  RAZEM: 10.200,00 10.200,00 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2019 r. „Wydatki majątkowe w 2019 r. - wykaz inwestycji 

gminnych” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody 29.476.081,39 zł, w tym: 

- dochody bieżące 29.162.071,29 zł, 

- dochody majątkowe 314.010,10zł; 

2) przychody 2.333.440,00 zł; 

3) wydatki 30.809.521,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 28.220.720,08 zł, 

- wydatki majątkowe 2.588.801,31 zł; 

4) rozchody 1.000.000. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Malecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 13



Załącznik 

 do uchwały nr XIV/94/2019 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2019 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 

w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki  

w 2019 roku 

1. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów Śląski - 

Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody 

66.300,00 

2. 010 01010 Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach 

- projekt 

76.500,00 

3. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Skrońsku  

(aktualizacja kosztorysu) 

1.200,00 

4. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Gorzów Śląski 

w m. Krzyżanowicach i Uszycach 

72.000,00 

5. 600 60016 Budowa chodnika w ciągu ul. Jaronia w Gorzowie Śl. 6.000,00 

6. 600 60016 Modernizacja nawierzchni odcinków dróg gminnych 84.000,00 

7. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych oraz 

skrzyżowania z DW 487 w Nowej Wsi 

290.000,00 

8. 700 70005 Dokumentacja projektowa na przeprowadzenie remontu budynku 

przy ul. Wojska Polskiego 19 

13.500,00 

9. 710 71095 Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów 30.000,00 

10. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego  

w Gorzowie Śląskim 

655.000,00 

11. 750 75023 Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Urzędu Miejskiego  

w Gorzowie Śląskim 

25.000,00 

12 754 75412 Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy budynku OSP  

w Uszycach 

20.000,00 

13. 801 80104 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, Zdziechowice, Pawłowice  

i Jastrzygowice 

33.500,00 

14. 801 80104 Zakupy inwestycyjne - zakup kotła gazowego do Przedszkola 

Publicznego w Kozłowicach 

14.320,00 

15. 855 85506 Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części budynku 

OSP na klub dziecięcy oraz budową miejsc postojowych i placu 

zabaw: 

- wykonanie dokumentacji projektowej 323.000,00 

323.000,00 

16. 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Gorzowie Śląskim 

277.700,00 

17. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Zdziechowicach 

i Pawłowicach 

28.206,00 

18. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Gorzowie Śląskim 

ul. Okólna i Leśna (projekt) 

8.000,00 

19. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Uszycach (projekt) 11.000,00 

20. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Budzowie i Kobylej Górze 

(projekt) 

6.900,00 

21. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Kozłowicach (projekt) 12.300,00 

22. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Jastrzygowicach (projekt) 5.500,00 

23. 900 90015 Modernizacja oświetlenia drogowego - ul. Wałowa  

w Gorzowie Śląskim 

31.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 13



24. 900 90026 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 

w Krzyżanowicach 

22.000,00 

25. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi - projekt 14.461,38 

26. 921 92109 Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP w Jamach 7.000,00 

   Ogółem:  2.134.387,38 

27. 600 60013 Dofinansowanie dla Województwa Opolskiego do zadania  

pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 487 w miejscowości 

Nowa Wieś” 

40.000,00 

28. 600 60014 Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego do zadania pn. „Budowa 

drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka- Olesno” 
170.000,00 

29. 400 40002 Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych  

na sfinansowanie zadania pn. Zagospodarowanie studni 

głębinowej na ujęciu wody w Gorzowie Śląskim 

29.413,93 

30. 400 40002 Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych  

na sfinansowanie zakupu orurowania dla istniejącej studni 

głębinowej na ujęciu wody w Gorzowie Śląskim 

15.000,00 

31. 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
200.000,00 

   Razem: 2.588.801,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 13


		2020-01-02T14:06:06+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




